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
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 890 000

Kommunale avgifter
Kr 15 218

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.

Eiendomsskatt
Kr 1 334

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 1 463 121

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 5 852 485
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Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold, evt. veilag/ 
velforening og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 37, bruksnummer 363 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/  37/  363:
06.03.1965 ‑ Dokumentnr: 100930 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om samvirke vedkommende vertikalt delt bolig 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Hver tomt er utskilt iht. skylddelings‑, tinglysings‑og bygningslovens bestemmelser,  
og boligene er plassert slik at grensen mellom tomtene følger skilleveggen mellom  
boligene. Den bebyggelse som er eller måtte bli oppført på hver av tomtene, skal i sin  
helhet tilhøre vedkommende som eier tomten. Eierne er i fellesskap forpliktet til å  
vedlikeholde felles ledninger og eierne skal ha gjensidig rett til adkomst til sin tomt. 

17.12.1964 ‑ Dokumentnr: 105364 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205 Gnr:37 Bnr:168 

17.12.1964 ‑ Dokumentnr: 105368 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3205 Gnr:37 Bnr:367 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1522004 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0231 Gnr:37 Bnr:363 
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01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 141424 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3030 Gnr:37 Bnr:363 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig innflytningstillatelse for 8 stk 2‑mannsboliger datert  
03.10.1954.
Det foreligger vedtak på følgende: utbygging av kjeller og tilbygg mot øst ‑ forlengelse  
av stue. 
Det er utstedt ferdigattest for rehabilitering av garasje, datert 08.06.2023.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse er i samsvar med  
dagens bruk. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp. 
Ole Buues vei er offentlig vei. Eiendommen har egen avkjøring. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål. 
Gjeldende reguleringsplan: "Prestegårdshagen", gnr. 37, bnr. 1 m.fl. ID: 149/  77.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på eiendomsskatt og  
kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
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